V

ФОНД ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

Донецк

О внесении изменении в приказ Фонда государственного
имущества Донецкой Народной Республики от 24.07.2017 № 1619

«Об утверждении образцов документов в сфере оценочной
деятельности»

С целью приведения в соответствие с действующим
законодательством образцов документов в сфере оценочной деятельности,
руководствуясь ч. 5 ст. 16 Закона Донецкой Народной Республики
«Об оценочной деятельности», пп. 1) п. 2.1., пп. 1) п. 2.6. раздела II, п. 5.1.
раздела V Положения о Фонде государственного имущества Донецкой
Народной Республики, утвержденного Распоряжением Главы Донецкой
Народной Республики от 09 декабря 2016 года № 208,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в Приказ Фонда государственного имущества Донецкой
Народной Республики от 24.07.2017 № 1619 «Об утверждении образцов
документов в сфере оценочной деятельности» (с изменениями)
(далее -  Приказ) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1. пункта 1 исключить;
1.2. Приложение 1 к Приказу признать утратившим силу;
1.3. Подпункты 1.1.-1.5. пункта 1 считать подпунктами 1.1.-1.4.

пункта 1 соответственно.

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за вь------------  ~  обой

Председатель Фонда